中兴通讯股份有限公司 第八届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证董事会决议公告的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司(以下简称"中兴通讯"或"公司"或"本公司") 已于 2020 年 1 月 14 日以电子邮件及电话通知的方式向公司全体董事发出了《关 于召开中兴通讯股份有限公司第八届董事会第十三次会议的通知》。2020 年 1 月 17 日,公司第八届董事会第十三次会议(以下简称"本次会议")以电视电话会 议方式在公司深圳总部、南京、沈阳等地召开,本次会议由董事长李自学先生主 持,应到董事 9 名,实到董事 9 名,公司监事会成员及相关人员列席了本次会议。 本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章以及《中兴通讯股份有限公 司章程》的有关规定,会议合法、有效。

本次会议审议通过了以下议案:

- 一、审议通过《关于与关联方中兴和泰签订〈房地产及设备设施租赁框架协议〉的日常关联交易议案》,决议内容如下:
- 1、同意公司与关联方深圳市中兴和泰酒店投资管理有限公司(以下简称"中兴和泰")依法签订《房地产及设备设施租赁框架协议》,预计该协议下本集团2020-2021年向中兴和泰及其子公司出租房地产及设备设施相关的日常关联交易预计年度最高累计交易金额(不含增值税)分别为人民币7,340万元、7,494万元;并认为《房地产及设备设施租赁框架协议》的条款经双方公平磋商,按一般商业条款,在日常业务过程中订立,交易条款及2020-2021年各年度交易金额上限公平、合理,符合公司及股东整体利益;
- 2、同意授权公司法定代表人或其授权的有权签字人,依法签订《房地产及设备设施租赁框架协议》等文件。

表决情况:同意8票,反对0票,弃权0票。

董事方榕女士因担任中兴和泰的董事,在本次会议对该议案表决时回避表决。

- 二、审议通过《关于与关联方华通签订〈软件外包服务合作框架协议 2020-2022 年年度框架〉的日常关联交易议案》,决议内容如下:
- 1、同意本公司与关联方华通科技有限公司(以下简称"华通")依法签订《软件外包服务合作框架协议 2020-2022 年年度框架》,预计该框架协议下 2020-2022 年本集团向华通采购软件外包服务年度最高累计交易金额(不含增值税)分别为人民币 8,619 万元、9,165 万元、9,838 万元;并认为《软件外包服务合作框架协议 2020-2022 年年度框架》的条款经双方公平磋商,按一般商业条款,在日常业务过程中订立,交易条款及 2020-2022 年各年度交易金额上限公平、合理,符合公司及股东整体利益;
- 2、同意授权公司法定代表人或其授权的有权签字人,依法签订《软件外包服务合作框架协议 2020-2022 年年度框架》等文件。

表决情况:同意8票,反对0票,弃权0票。

董事方榕女士因担任华通的母公司中兴发展有限公司董事、常务副总裁,在本次会议对该议案表决时回避表决。

- 三、审议通过《关于与关联方南昌软件签订〈软件外包服务合作框架协议 2020-2022 年年度框架〉的日常关联交易议案》,决议内容如下:
- 1、同意本公司与关联方中兴软件技术(南昌)有限公司(以下简称"南昌软件")依法签订《软件外包服务合作框架协议 2020-2022 年年度框架》,预计该框架协议下 2020-2022 年本集团向南昌软件采购软件外包服务年度最高累计交易金额(不含增值税)分别为人民币 5,230 万元、5,820 万元、6,600 万元;并认为《软件外包服务合作框架协议 2020-2022 年年度框架》的条款经双方公平磋商,按一般商业条款,在日常业务过程中订立,交易条款及 2020-2022 年各年度交易金额上限公平、合理,符合公司及股东整体利益;
 - 2、同意授权公司法定代表人或其授权的有权签字人,依法签订《软件外包

服务合作框架协议 2020-2022 年年度框架》等文件。

表决情况:同意8票,反对0票,弃权0票。

董事方榕女士因担任南昌软件的母公司中兴发展有限公司董事、常务副总裁,在本次会议对该议案表决时回避表决。

四、审议通过《关于与关联方航天欧华签订〈2020年中兴通讯渠道合作框架协议-总经销商〉的日常关联交易议案》,决议内容如下:

- 1、同意本公司与关联方航天欧华信息技术有限公司(原名为"深圳市航天欧华科技发展有限责任公司",以下简称"航天欧华")依法签订《2020年中兴通讯渠道合作框架协议-总经销商》,预计该框架协议下2020年本集团向航天欧华销售产品的最高累计交易金额(不含增值税)为人民币8亿元;并认为《2020年中兴通讯渠道合作框架协议-总经销商》的条款系经双方公平磋商,按一般商业条款,在日常业务过程中订立,交易条款及2020年度交易金额上限公平、合理,符合公司及股东整体利益;
- 2、同意授权公司法定代表人或其授权的有权签字人,依法签订《2020年中 兴通讯渠道合作框架协议-总经销商》等文件;
 - 3、同意将该议案提交股东大会审议。

表决情况:同意8票,反对0票,弃权0票。

董事李步青先生因担任航天欧华母公司深圳航天工业技术研究院有限公司总会计师,在本次会议对该议案表决时回避表决。

上述议案的具体情况详见与本公告同日发布的《关于〈深圳证券交易所股票上市规则〉下的日常关联交易预计公告》。

特此公告。

中兴通讯股份有限公司董事会 2020年1月17日

